
Página: 1 / 1

Nr.:   13/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

21/2024

09/08/2024

E-mail: saude@matoscosta.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 17.237.099/0001-42 Telefone: (49) 3572-1121

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/08/2024
Dispensa de licitação
13/2024 - DL
21/2024

Contratação de empresa especializada em Manutenção e fornecimento de peças
automotivas para veículos do TFD tratamentos fora domicílio da Secretaria de Saúde
do Município de Matos Costa – SC.

Participante: MARLI SALETE HUBLER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mão de obra na troca de pastilha de freios no veiculo ônix placas

RAA5F08 - KM -116393
1,000 SERV 78,75 78,75

2 Aquisição de pastilha de freio para veiculo ônix placas RAA5F08 –
KM - 116393

1,000 UN 256,81 256,81

3 Mão de obra na troca de reparo cilindro mestre para veículo
RENAULT MASTER placas MKL5773 - KM - 612720

1,000 SERV 157,50 157,50

4 Aquisição de reparo cilindro mestre para veículo RENAULT MASTER
placas MKL5773 - KM - 612720

1,000 JOGO 297,50 297,50

5 Aquisição de fluido de freio DOT4 – embalagem 500ml para veículo
RENAULT MASTER placas MKL5773 - KM - 612720

1,000 ML 33,25 33,25

6 Aquisição de Flexível de freio para veículo RENAULT MASTER placas
MKL5773 - KM - 612720

1,000 UN 79,89 79,89

Total do Participante: 903,70

Total Geral: 903,70

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 14.001.10.301.1001.2056.3.3.90.00.00 R$ 903,70

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

09 de Agosto de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 09/08/2024, às 11:38:45. Protocolo: a5d86b2c-357a-4bc7-9b76-58f6d09a596a


		2024-08-09T11:40:20-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




